
Contacto

Teléfono +34 913608700
Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PICA2019_24967
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2019 a
las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

Objeto del Contrato: Reparación de azulejos en habitáculo de RX por caída de los mismos. Sustitución de
tubos fluorescentes por LED y pintura pared.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.128,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.759 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES PUFERCA,S.A.
Identificador empresa A24020687

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.759 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.128,39 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/05/19

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BJTJVjSzEQgSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004376197 |  2019-938121 | Thu, 29 Aug 2019 09:24:06:189 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151786197463268433036997825847234548961 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BJTJVjSzEQgSugstABGr5A%3D%3D

